MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella — Ininga
64049-550 — Teresina — Piauí

EDITAL Nº 01, DE 05 DE MAIO DE 2021, PARA ELEIÇÃO DO COORDENADOR(A) E

SUBCOORDENADOR(A) DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE FILOSOFIA DO CENTRO DE
CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (BIÊNIO DE 2021-2023)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 65/2021 de 19 de abril de

2021, composta pelos professores Gustavo Souza Valladares (Presidente), Iracilda Alves

Braga e Jesusmar Ximenes Andrade (membro), após conferência da documentação recebida

e no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da inscrição da candidatura

da Chapa 01 composta pelo Professor Francisco Jozivan Guedes de Lima e pelo Professor

Deyvison Rodrigues Lima, para Coordenador e Subcoordenador, respectivamente, do Curso

de Filosofia, para o biênio 2021-2023. A Comissão declara, ainda, que não houve a inscrição

de outras Chapas.

Teresina (PI), 11 de maio de 2021.

Professor Gustavo Souza Valladares

Presidente da Comissão eleitoral

Professora Iracilda Alves Braga
Membro da Comissão Eleitoral

Jesusmar Ximenes Andrade
Membro da Comissão Eleitoral